"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

I – (организационная) сессия

третьего созыва

от  24 сентября  2019 года   № 2

О кандидатурах на должность главы муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», председателя Собрания депутатов

Рассмотрев протокол заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования № 1 от 24 сентября 2019 года, Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
р е ш и л о:

1. Протокол №1  от 24 сентября 2019 года заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования принять к сведению.

2. Включить в бюллетень для тайного голосования по выборам главы муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», председателя Собрания депутатов кандидатуры:

 -Рукавишникова Анатолия Федоровича – депутата Собрания депутатов;
-Смышляева Анатолия Петровича-депутата Собрания депутатов

	Председательствующий на сессии депутат

Собрания депутатов муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»
	Н.А.Вершинин

Протокол №1

заседания счетной комиссии Собрания депутатов

от 24 сентября 2019 года

Присутствуют члены комиссии: - Куклин Герман Арсентьевич;

 - Васильева Лариса Аркадьевна;

 - Алексеева Наталия Васильевна.

Повестка дня

1.Выборы председателя счетной комиссии.

2.Выборы секретаря счетной комиссии.

3.Утверждение формы бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам Главы муниципального образования, председателя Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

Счетная комиссия р е ш и л а:

1.Избрать председателем счётной комиссии депутата

Куклина Германа Арсентьевича
2.Избрать секретарём счетной комиссии депутата

Васильеву Ларису Аркадьевну
Решение принимается единогласно (большинством голосов)

3.По третьему вопросу слушали Куклина Германа Арсентьевича
председателя счётной комиссии

Счётная комиссия  р е ш и л а:

Форму бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам Главы муниципального образования, председателя Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» утвердить.

Решение принимается единогласно (большинством голосов)

Председатель комиссии _______________(Г.А. Куклин)

Секретарь комиссии  _________________ (Л.А.Васильева)

Члены комиссии  ____________________  (Н.В.Алексеева)